เพ่ือเป็นกรอบแนวทางในการด าเนินงาน ซึ่ ง ได้รับการจัดสรรงบประมาณให้ด า เนิน โครงการ/กิจกรรม 
จ านวน 44 โครงการ เป็นเงิน 3,023,700 บาท ( สามล้านสองหมื่น เจ็ดร้อยบาทถ้วน) และมีโครงการ/
กิจกรรมที่บรรลุตามเป้าหมาย จ านวน 44 โครงการ คิดเป็นร้อยละ 100 โดยใช้งบประมาณทั้ งสิ้น จ านวน 
3,013,250 บาท (สามล้านหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 98.67 และตัวชี้วัดที่ ได้
ด า เนินการไปทั้งสิ้น 10 ตัวชี้วัด บรรลุค่าเป้าหมาย จ านวน 8 ตัวชี้วัด คิดเป็นร้อยละ 80 โดยมีรายละเอียด 
ดังนี้ 

ยุทธศำสตร์ โครงกำร/กิจกรรม งบประมำณที่ได้รับ งบประมำณที่ใช้ 
ยุทธศำสตร์ที่ 1 พัฒนาการจัดการศึกษาให้มี